


„Pyjama pour six“ 

Mně z toho snad ... 

Aby nenechal svoji milenku v den jejích narozenin doma samotnou, pozve ji do svého venkovského 

domu, kde tráví víkend se svou ženou. Aby však jeho žena nepojala podezření, pozve zároveň i svého 

přítele, kterého chce vydávat za milence své milenky. Netuší však, že jeho přítel je již nějakou dobu 

milencem jeho ženy. A že si jeho žena k tomu všemu ještě najala na víkend služebnou, která se jme-

nuje úplně stejně, jako jeho milenka … 

Jedna z nejúspěšnějších komedií známého autora Marca Camolettiho si neklade jiný cíl, než pobavit 

diváka za pomoci smršti zmatků a kamufláží, v nichž však divák neztratí nit. Kultivovaně oživuje ne-

selhávající principy francouzské bulvární frašky. Autor má mimořádný cit pro vtip, situační a slovní 

komiku, umí vytvořit zajímavou zápletku a najít vtipné rozuzlení. 

Poprvé uvedena v Paříži v roce 1985, kde dosáhla více než 900 repríz. 

Délka představení: 120 min. vč. přestávky 

Premiéra: 2.7.2019 Praha – Letní scéna Harfa 

Jolana Lucie Zedníčková 

Robert Lukáš Langmajer 

Bedřich Leoš Noha / Libor Jeník 

Eliška 1 Eva Decastelo / Kristýna Podzimková 

Eliška 2 Barbora Mottlová / Eliška Jansová 

Zahradník Libor Jeník / Patrik Vojtíšek 

Autor Marc Camoletti 

Překlad Jaromír Janeček 

Úprava Lenka Skalická, Jan Nosek Novák 

Režie Jan Nosek Novák 

Nositele autorských práv k dílu zastupuje DILIA, divadelní, literární, audiovizuální agentura, z.s., Krátkého 1, Praha 

 

       

Kontakt: 

Lukáš Sýkora 

tel. +420 733 319 988 

e-mail: lukas.sykora@kulturniportal.cz 

 

Hana Kratochvílová 

tel. +420 739 499 779 

e-mail: kulturniportal.h@gmail.com        
 

mailto:lukas.sykora@kulturniportal.cz
mailto:kulturniportal.h@gmail.com

